
UCHWAŁA NR XXVIII/351/21 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO „Alarm! STOP zabójczemu GMO -
 STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE! 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze 
zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2017 r., poz. 870) po zapoznaniu się 
z wynikami postępowania przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji – Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać petycję Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO „Alarm! STOP zabójczemu GMO -
 STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE! za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym doręczenie uchwały wnoszącemu petycję powierza się Przewodniczącej 
Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: AFC9B00E-F4AC-4908-83D9-0A579CC0345A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/351/21 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 16 stycznia 2021 r. na adres mailowy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie wpłynęła petycja – list 
otwarty Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO. Z jej treści wynikało, że wnoszący petycję apeluje do Rady 
Gminy, by ta podjęła uchwałę: 

a) popierającą: petycję - List otwarty do Prezydenta RP, Członków Rządu RP, Posłów, Senatorów, Wójtów 
i Radnych Gmin w Polsce „Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE! (list ten jest 
np. na stronie: www.icppc.pl/antygmo/wp-content/uploads/2021/01/LISTWYSLAN.doc    ), 

b) domagającą się od Rządu RP, Posłów i Senatorów natychmiastowego zaprzestania tego eksperymentu na 
mieszkańcach Polski (eksperymentu, o którym mowa w petycji), 

c) domagającą się od Rządu RP, Posłów i Senatorów dopuszczenia do mediów publicznych polskich 
i zagranicznych lekarzy i naukowców, którzy alarmują i wskazują na możliwe powikłania poszczepienne oraz 
pokazują ukrywaną prawdę na temat tzw. pandemii, 

d) domagającą się odwołania wszystkich ograniczeń wolności, w tym gospodarczych, które zostały nam 
narzucone w czasie roku 2020 oraz roku 2021. 

W ocenie Rady Miejskiej w Wyszkowie, opartej na wynikach postępowania Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji, przedmiotowa petycja jest w całości bezzasadna. 

Rada Miejska w Wyszkowie nie znajduje żadnych podstaw, by kwestionować stanowisko władz 
państwowych, w tym przedstawicieli Parlamentu, Ministra Zdrowia czy Rządu RP, w zakresie działań 
dotyczących ochrony obywateli przed skutkami pandemii COVID-19, w sposób, w jaki zaproponowano 
w przedmiotowej petycji. 

Przedstawione w petycji postulaty stanowią subiektywne stanowisko wnoszącego, złożone są 
z niesprecyzowanych pojęć takich jak „eksperyment” czy „wszystkie ograniczenia wolności”. Podjęcie 
uchwał o takiej treści przeczyłoby zasadom sztuki legislacji oraz byłoby niezgodne o zobowiązującym 
prawem, w tym przede wszystkim z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.). 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: AFC9B00E-F4AC-4908-83D9-0A579CC0345A. Podpisany Strona 1

http://www.icppc.pl/antygmo/wp-content/uploads/2021/01/LISTWYSLAN.doc

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 
	Załącznik 1 Litera a
	Załącznik 1 Litera b
	Załącznik 1 Litera c
	Załącznik 1 Litera d


